LEDENLIJST ASSO 2024

Naam Adres Postcode Woonplaats Telefoon1 Telefoon2 Instrument Email
Abrahamse, Hanneke Nieuwlandersingel 78 1814CL Alkmaar 0651318147 hobo j.abrahamse2@kpnplanet.nl
Albers-Gobes, Emma (v) [Terborchhof 3E 1816LV Alkmaar 06 5499 0458 altviool emma36@ziggo.nl
voorzitter@alkmaarsseniorensymfonieorkest.nl
Alphen, Irene van Normandiéstraat 44 1827BR Alkmaar 06 2066 8518 altviool Else_irene@hotmail.com
Blok, Cees Wollegrasweg 10 1861XA Bergen 06 5397 7878 cello c.s.blok41@gmail.com
Buijtendijk, Frits Ch. de Boubonstraat 3 1814)) Alkmaar 0725118766 viool 1 f.buijtendijk6@upcmail.nl
Dam, Gerda Bannewaard 4 1824EC Alkmaar 0725620931 viool 2 gerdadam48@gmail.com
Dijck, Fieke van Korhoenstraat 63 1826HW Alkmaar 0725115912 fluit fvandijck10@gmail.com
Fransen Daalmeijer, Ineke De Hoghe Weijdt 39 1851EB Heiloo 0627134944 0725334013 fluit syrinx.ineke@gmail.com
Gemeren, Joke van Geert Groteplein 81 1813BM Alkmaar 06 1681 1650 klarinet jonkers1945@gmail.com
Gent, Marieke van Brouwhuis 1 1695JP Blokker 06 1448 0418 viool 1 mariekevangent@hotmail.com
Geuze, Dick Noorderkade 10B 1823CJ Alkmaar 06 1546 4984 trombone d.geuze8@upcmail.com
Harms, Gerard Broekbeeklaan 8 1861TP Bergen 0651187377 contrabas gerard_harms@hotmail.com
Hoogvorst, Lida De Driestal 42 1852RC Heiloo 06 4498 2520 viool 1 lidahoogvorst@hotmail.com
Klomp, Arno Arendsweg 66 1826 JE Alkmaar 0611102948 viool 1 arno.klomp@upcmail.nl
Kreinz, Greg Vincentvan Goghlaan 11 1816VM Alkmaar 0647896133 contrabas gr.kreinz@gmail.com
Kuilman, Gardien (c) |Kloostertuin 54 1861SR Bergen 062012 3077 viool 1 agmkuilman@gmail.com
Kuijer, Ber Chopinstraat 4 1901VH Castricum 0251650114 cello berkuijer@casema.nl
Lambach, Heleen Kasteellaan 16 1829BD Oudorp 0725123114 cello lllambach@hotmail.com
Leeuwen, Ron van Herenweg 75 1935AD Egmond- binnen|06 2411 3816 viool 1 Leeuwen.ronvan@gmail.com
Lenting, Elly St. Jacobstraat 19 1811BN Alkmaar 06 2265 5831 hoorn ellylenting@ziggo.nl
Luijckx, Marja Verspeijckweg 3A 1865B) Bergen a/Z 0613045515 0725813514 viool 1 maraanzee@gmail.com
Meijer, Paul Notweg 13 1861JJ Bergen 06 2064 3162 viool 1 Mail.meijer@gmail.com
Meulen, Rineke van der lepenlaan 110 1815EH Alkmaar 062074 1900 viool 2 Rinekevdm63@gmail.com
Mooij, Anneke Bergerweg 93 1816BP Alkmaar 0725110199 viool 1 jca.mooij@kpnmail.nl
Oevering, Bia Westerweg 164 1815DK Alkmaar 621988099 0725152429 viool 2 biaoevering@chello.nl
Overloop, Martien van Prins Hendriklaan 20 1862EL Bergen 06 1789 5308 altviool eatmpunt@planet.nl
Plat, Douwe Bosrank 35 1852XS Heiloo 0725065086 hobo douweplat@gmail.com
Postema, Wim Oostermiddenweg 14 1771RR Wieringer- 0227501637 cello wim@sneeuwklokjes.nl
Prins, Arnold De Vliegerstraat 80 1816KD werf 06 5463 4288 trompet arnoldprinsi@gmail.com
Prins, Nynke De Vliegerstraat 80 1816KD Alkmaar 06 4620 1353 fagot nynkeprins51@gmail.com
Raaphorst, Arno van (d) [Burensedijk 15 4197RE Alkmaar 625240288 0345505081 dirigent arnovanraaphorst@planet.nl
Schendelaar, Hans Gemene Bos 13 1861HE Buurmalsen 0725818532 altviool claartjer.hanss@gmail.com
Stam, Yvonne Kennemerpark 23 1811DE Castricum 06 2462 6486 viool 2 yvongallis@hotmail.com
Veldt, Tonvan der (p)| De Driestal 40 1852RC Alkmaar 06 5375 1308 cello tonvanderveldt2@gmail.com
Vermij, Nienke Prof. Zeemanstraat 1 1782N)J Den Helder 06 1139 1652 altviool n.e.vermij@quicknet.nl
Volkers, Ria Bergerweg 19 1815AC Alkmaar 06 4417 7339 klarinet riabali@telfort.nl
Vries, Jeanette de Voorweg 60 1871CP Schoorl 06 5198 8447 fagot vriesjannetje@gmail.com
Wasch, Barbara (s) |Noordervaart 192 1841JD Stompetoren 06 5195 5974 viool 2 assosecretaris@outlook.com
Weide, Lucienne van der Kennemerstraatweg 338 1851B)J Heiloo 06 2945 5053 viool 2 L.e.vanderweide@gmail.com
Wolfs, Karel Plevierstraat 67 1826HT Alkmaar 062053 4615 trompet lerak.wolfs@gmail.com
Zwet, Wil van der Campergeestweg 1 1871GT Schoorl 0725093436 viool 2 wvanderzwet@live.nl

Afkortingen

d = dirigent

C =concertmeester

Vv = voorzitter

s = secretaris

p = penningmeester

b = bestuurslid
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